
ZARZĄDZENIE NR 177/24 
BURMISTRZA LIDZBARKA  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania Gminy Lidzbark  

z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: „Świadczenie w 2025 roku usług opiekuńczych dla osób  

objętych pomocą społeczną przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lidzbarku w miejscu ich                   

zamieszkania ". 

Na podstawie art. 30 ust, 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.  

poz. 1465 ze zm.), oraz art. 15 ust. 2h i ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Stwierdzam, że w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania Gminy Lidzbark 

 z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: „Świadczenie w 2025 roku usług opiekuńczych dla osób objętych  

pomocą społeczną przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lidzbarku w miejscu ich zamieszkania”  

wpłynęła 1 oferta. 

§ 2. Dokonano wyboru oferty złożonej przez Warmińsko-Mazurski Oddział Okręgowy PCK z siedzibą  

w Olsztynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Lidzbarka 

Andrzej Piątkowski 

Id: 9581050F-608B-461F-B3D5-DED0EC0DC482. Podpisany Strona 1 


